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os rsal Nombre Tiempo

H-10  (6) 1,6 km  30 m 9 C
1(65) 2(64) 3(62) 4(66) 5(68) 6(59) 7(67) 8(52) 9(100) Meta

1 199 Diaz Fernandez Dar 36:12 3:26 14:52 15:56 19:45 23:47 25:49 28:09 34:40 35:45 36:12
Malarruta Malarruta 3:26 11:26 1:04 3:49 4:02 2:02 2:20 6:31 1:05 0:27

2 271 Soler García Axel 57:56 3:26 6:36 10:26 25:27 35:32 42:36 52:02 56:30 57:30 57:56
Imperdible Imperdi 3:26 3:10 3:50 15:01 10:05 7:04 9:26 4:28 1:00 0:26

3 234 Alonso Osuna Rodr 58:38 5:19 19:56 22:28 29:47 34:57 40:31 46:38 53:58 58:06 58:38
ORIENTA-GETAFE O 5:19 14:37 2:32 7:19 5:10 5:34 6:07 7:20 4:08 0:32

4 109 Maácz Mihály 59:56 5:26 19:27 31:05 34:54 39:27 47:37 53:18 57:52 59:31 59:56 59:33
COLMENAR COLME 5:26 14:01 11:38 3:49 4:33 8:10 5:41 4:34 1:39 0:25 *100

5 372 Zorrilla Rodrigo 1:04:53 4:45 13:42 15:42 21:23 29:20 50:10 53:15 1:02:52 1:04:30 1:04:53
Club O-Charlies Cl 4:45 8:57 2:00 5:41 7:57 20:50 3:05 9:37 1:38 0:23

173 Losada Moreno Gab  en tarj. 5:21 ----- 22:29 29:42 34:52 40:25 46:42 53:49 58:04 58:38
Club Monte El Pa Cl 5:21 17:08 7:13 5:10 5:33 6:17 7:07 4:15 0:34

H-12  (7) 1,8 km  50 m 8 C
1(65) 2(64) 3(63) 4(66) 5(47) 6(59) 7(52) 8(100) Meta

1 236 Barcia Belinchón J 30:55 2:23 5:27 11:28 14:10 18:03 21:40 29:33 30:32 30:55
ORIENTA-GETAFE O 2:23 3:04 6:01 2:42 3:53 3:37 7:53 0:59 0:23

2 235 Barcia Belinchón E 32:57 3:53 7:33 13:27 16:14 20:05 23:39 31:39 32:33 32:57
ORIENTA-GETAFE O 3:53 3:40 5:54 2:47 3:51 3:34 8:00 0:54 0:24

3 154 Perez Otero Alvaro 39:13 1:55 13:26 16:54 23:38 26:50 29:57 38:18 38:55 39:13
S.A.D. Tierra Tr S.A. 1:55 11:31 3:28 6:44 3:12 3:07 8:21 0:37 0:18

4 215 Zorrilla Olías Gonz 46:36 8:38 17:45 21:48 27:16 31:38 34:20 45:32 46:19 46:36
Club O-Charlies Cl 8:38 9:07 4:03 5:28 4:22 2:42 11:12 0:47 0:17

5 237 Pozo Prada Juan M 47:21 5:09 11:22 18:43 23:09 29:08 38:00 46:11 47:00 47:21
ORIENTA-GETAFE O 5:09 6:13 7:21 4:26 5:59 8:52 8:11 0:49 0:21

6 238 Delgado Garcia Áng 50:25 3:38 12:22 17:30 32:39 37:21 41:07 48:20 49:58 50:25
ORIENTA-GETAFE O 3:38 8:44 5:08 15:09 4:42 3:46 7:13 1:38 0:27

174 Losada Moreno Ro No sale
Club Monte El Pa Cl

H-14  (2) 2,1 km  75 m 10 C
1(60) 2(59) 3(53) 4(63) 5(61) 6(56) 7(62) 8(51) 9(52) 10(100) Meta

1 200 Diaz Fernandez Sa 39:23 7:08 12:22 15:11 16:35 22:45 25:28 28:22 36:09 38:20 39:03 39:23
Malarruta Malarruta 7:08 5:14 2:49 1:24 6:10 2:43 2:54 7:47 2:11 0:43 0:20

2 74 Casado Gómez Dieg 1:23:50 7:56 13:03 26:20 41:00 50:08 53:55 56:29 1:18:31 1:22:06 1:23:29 1:23:50
G.O.C.A.N. G.O.C.A. 7:56 5:07 13:17 14:40 9:08 3:47 2:34 22:02 3:35 1:23 0:21

H-16  (1) 2,4 km  105 m 9 C
1(60) 2(59) 3(37) 4(39) 5(55) 6(41) 7(50) 8(57) 9(100) Meta

1 201 Wirén Gustav 29:42 3:30 5:51 9:44 13:21 15:59 18:11 27:48 29:08 29:27 29:42
Malarruta Malarruta 3:30 2:21 3:53 3:37 2:38 2:12 9:37 1:20 0:19 0:15

H-18  (4) 3,0 km  160 m 13 C
1(58) 2(37) 3(33) 4(34) 5(54) 6(43) 7(39) 8(55) 9(40) 10(47) 11(50) 12(49) 13(100) Meta

1 75 Casado Gómez Alva 34:25 2:50 6:20 8:40 10:30 12:09 20:01 20:43 22:44 23:51 26:09 31:49 33:44 34:10 34:25
G.O.C.A.N. G.O.C.A. 2:50 3:30 2:20 1:50 1:39 7:52 0:42 2:01 1:07 2:18 5:40 1:55 0:26 0:15

2 274 Valente Barrera Jor 36:59 2:55 8:57 12:01 13:47 16:06 21:59 23:09 25:34 26:52 29:25 34:37 35:54 36:43 36:59
Imperdible Imperdi 2:55 6:02 3:04 1:46 2:19 5:53 1:10 2:25 1:18 2:33 5:12 1:17 0:49 0:16

3 60 Rojas Jimenez Davi 42:35 3:27 7:07 10:31 14:11 17:09 24:32 25:27 28:03 30:02 33:07 39:48 41:48 42:20 42:35
Alabarda-O Alabarda 3:27 3:40 3:24 3:40 2:58 7:23 0:55 2:36 1:59 3:05 6:41 2:00 0:32 0:15

4 340 Mata Rodríguez Ero 45:03 3:50 12:27 17:12 20:04 22:21 28:44 29:22 32:04 33:36 37:05 43:03 44:25 44:50 45:03
ESCONDITE NATUR 3:50 8:37 4:45 2:52 2:17 6:23 0:38 2:42 1:32 3:29 5:58 1:22 0:25 0:13

H-21A  (11) 4,0 km  205 m 20 C
1(48) 2(32) 3(38) 4(39) 5(44) 6(45) 7(41) 8(47) 9(42) 10(55) 11(46) 12(56) 13(35) 14(31)

15(49) 16(57) 17(50) 18(51) 19(52) 20(100) Meta

1 61 Cano López Antoni 1:03:03 5:08 13:31 17:42 20:36 24:57 25:44 29:38 32:21 33:33 36:59 38:08 41:05 49:02 54:16
Alabarda-O Alabarda 5:08 8:23 4:11 2:54 4:21 0:47 3:54 2:43 1:12 3:26 1:09 2:57 7:57 5:14

57:05 57:39 59:27 1:00:43 1:02:06 1:02:45 1:03:03
2:49 0:34 1:48 1:16 1:23 0:39 0:18

2 113 Gutierrez Serrano J 1:08:15 5:46 11:46 18:35 21:17 26:12 27:23 30:21 33:14 34:53 39:48 41:01 43:42 52:14 57:37
COLMENAR COLME 5:46 6:00 6:49 2:42 4:55 1:11 2:58 2:53 1:39 4:55 1:13 2:41 8:32 5:23

1:01:45 1:02:31 1:04:27 1:05:20 1:07:10 1:07:53 1:08:15
4:08 0:46 1:56 0:53 1:50 0:43 0:22

3 292 Saz Segovia Pablo 1:13:54 7:52 13:02 19:33 21:34 26:59 29:16 31:45 35:33 37:28 43:49 44:27 46:23 55:59 1:02:36
Club Sotobosque C 7:52 5:10 6:31 2:01 5:25 2:17 2:29 3:48 1:55 6:21 0:38 1:56 9:36 6:37

1:05:12 1:07:09 1:09:07 1:10:39 1:12:53 1:13:35 1:13:54
2:36 1:57 1:58 1:32 2:14 0:42 0:19

4 155 Leiva Cardenas Fra 1:34:28 4:28 10:46 18:45 21:47 27:14 28:06 30:35 41:50 43:28 47:20 48:37 52:27 1:02:19 1:20:30
S.A.D. Tierra Tr S.A. 4:28 6:18 7:59 3:02 5:27 0:52 2:29 11:15 1:38 3:52 1:17 3:50 9:52 18:11

1:27:17 1:27:58 1:31:10 1:32:17 1:33:32 1:34:06 1:34:28
6:47 0:41 3:12 1:07 1:15 0:34 0:22



I TROFEO ESCONDITE 12 y 13 de septiembre de 2015 do. 13/09/2015 21:02
Parciales - Etapa 2 Página 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

os rsal Nombre Tiempo

H-21A  (11) 4,0 km  205 m 20 C (cont.)

1(48) 2(32) 3(38) 4(39) 5(44) 6(45) 7(41) 8(47) 9(42) 10(55) 11(46) 12(56) 13(35) 14(31)
15(49) 16(57) 17(50) 18(51) 19(52) 20(100) Meta

5 76 Recio Pisón Borja 1:34:38 6:04 16:17 23:30 25:28 28:56 29:57 32:11 37:27 41:35 52:46 54:09 57:07 1:07:32 1:14:15
G.O.C.A.N. G.O.C.A. 6:04 10:13 7:13 1:58 3:28 1:01 2:14 5:16 4:08 11:11 1:23 2:58 10:25 6:43

1:23:50 1:24:26 1:29:27 1:31:11 1:33:38 1:34:18 1:34:38
9:35 0:36 5:01 1:44 2:27 0:40 0:20

6 112 Martinez Oliver Luis 1:44:43 5:54 13:20 19:14 21:28 37:35 38:55 42:56 47:05 48:27 53:44 54:53 56:51 1:15:50 1:32:02
COLMENAR COLME 5:54 7:26 5:54 2:14 16:07 1:20 4:01 4:09 1:22 5:17 1:09 1:58 18:59 16:12

1:34:56 1:36:13 1:38:59 1:40:31 1:43:30 1:44:22 1:44:43
2:54 1:17 2:46 1:32 2:59 0:52 0:21

7 79 Reina Laso David 2:23:29 8:43 42:01 1:03:19 1:06:16 1:14:54 1:16:10 1:18:37 1:22:04 1:23:34 1:32:59 1:34:10 1:37:54 1:50:15 1:58:44
G.O.C.A.N. G.O.C.A. 8:43 33:18 21:18 2:57 8:38 1:16 2:27 3:27 1:30 9:25 1:11 3:44 12:21 8:29

2:01:26 2:02:36 2:04:35 2:17:54 2:20:57 2:23:12 2:23:29
2:42 1:10 1:59 13:19 3:03 2:15 0:17

8 18 Gonzalez Alvarez M 2:24:59 7:01 49:41 58:34 1:02:03 1:14:36 1:15:34 1:18:49 1:22:47 1:28:22 1:32:58 1:34:02 1:35:44 1:50:11 1:58:03
Yelmo Orientació Ye 7:01 42:40 8:53 3:29 12:33 0:58 3:15 3:58 5:35 4:36 1:04 1:42 14:27 7:52

2:18:09 2:18:56 2:20:47 2:22:06 2:23:29 2:24:31 2:24:59
20:06 0:47 1:51 1:19 1:23 1:02 0:28

371 De Manuel Carlos andona 6:16 33:39 39:49 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Imperdible Imperdi 6:16 27:23 6:10

----- ----- ----- ----- ----- 54:36 55:03
14:47 0:27

78 De Frutos Coll Luis No sale
G.O.C.A.N. G.O.C.A.

110 Cermeño Berrocal J No sale
COLMENAR COLME

H-21B  (13) 3,0 km  160 m 13 C
1(58) 2(37) 3(33) 4(34) 5(54) 6(43) 7(39) 8(55) 9(40) 10(47) 11(50) 12(49) 13(100) Meta

1 147 Huerta David 56:12 4:11 8:53 12:50 16:25 22:29 33:51 35:26 38:52 41:06 44:12 52:55 55:23 55:57 56:12
ORIENTE ORIENTE 4:11 4:42 3:57 3:35 6:04 11:22 1:35 3:26 2:14 3:06 8:43 2:28 0:34 0:15

2 373 Bermejo Chamorro 1:10:49 5:39 16:33 20:15 25:29 28:36 46:28 48:14 53:07 55:22 59:39 1:07:10 1:09:47 1:10:28 1:10:49
Club O-Charlies Cl 5:39 10:54 3:42 5:14 3:07 17:52 1:46 4:53 2:15 4:17 7:31 2:37 0:41 0:21

3 242 del Río de Sande Je 1:12:13 6:52 17:56 22:14 28:05 33:04 44:39 46:17 49:50 52:10 56:04 1:07:09 1:11:23 1:11:55 1:12:13
ORIENTA-GETAFE O 6:52 11:04 4:18 5:51 4:59 11:35 1:38 3:33 2:20 3:54 11:05 4:14 0:32 0:18

4 216 Alcaide Fernández A 1:12:32 4:51 9:43 16:10 21:56 24:07 37:48 39:42 54:18 55:49 58:51 1:05:16 1:10:56 1:12:08 1:12:32
Club O-Charlies Cl 4:51 4:52 6:27 5:46 2:11 13:41 1:54 14:36 1:31 3:02 6:25 5:40 1:12 0:24

5 309 Mahou Miguel Alvar 1:13:41 7:37 14:32 17:44 21:14 24:50 52:12 54:00 57:21 58:56 1:02:39 1:10:10 1:12:25 1:13:24 1:13:41
COTA COTA 7:37 6:55 3:12 3:30 3:36 27:22 1:48 3:21 1:35 3:43 7:31 2:15 0:59 0:17

6 114 López Martín Diego 1:18:11 10:54 16:20 20:30 23:01 25:03 45:42 46:51 1:03:32 1:04:57 1:07:37 1:15:22 1:17:14 1:17:54 1:18:11
COLMENAR COLME 10:54 5:26 4:10 2:31 2:02 20:39 1:09 16:41 1:25 2:40 7:45 1:52 0:40 0:17

7 19 Carpintero Garcia J 1:48:04 15:53 25:15 40:31 44:11 47:31 1:09:42 1:12:02 1:17:17 1:20:58 1:27:38 1:40:46 1:46:31 1:47:35 1:48:04
Yelmo Orientació Ye 15:53 9:22 15:16 3:40 3:20 22:11 2:20 5:15 3:41 6:40 13:08 5:45 1:04 0:29

8 240 Gallego Castillo Ant 1:57:12 10:44 18:55 45:26 53:08 56:48 1:10:09 1:11:08 1:17:44 1:23:02 1:28:37 1:46:49 1:55:59 1:56:47 1:57:12
ORIENTA-GETAFE O 10:44 8:11 26:31 7:42 3:40 13:21 0:59 6:36 5:18 5:35 18:12 9:10 0:48 0:25

9 217 De Uriarte De Anton 2:07:38 9:40 17:54 51:27 55:24 1:00:10 1:16:36 1:23:18 1:31:22 1:37:41 1:46:08 2:00:42 2:05:42 2:07:06 2:07:38
Club O-Charlies Cl 9:40 8:14 33:33 3:57 4:46 16:26 6:42 8:04 6:19 8:27 14:34 5:00 1:24 0:32

241 Hernández García G  en tarj. 5:29 14:06 44:19 46:52 54:22 ----- 1:05:35 1:12:04 1:13:53 1:17:26 1:26:45 1:30:00 1:31:09 1:31:41
ORIENTA-GETAFE O 5:29 8:37 30:13 2:33 7:30 11:13 6:29 1:49 3:33 9:19 3:15 1:09 0:32

218 Rubio Polo Ivan No sale
Club O-Charlies Cl

345 Gomez Lopez Sergi No sale
ORIENTA-GETAFE O

344 Carreras Zapata Ma No sale
ORIENTE ORIENTE

H-35  (32) 3,4 km  170 m 19 C
1(35) 2(36) 3(38) 4(43) 5(39) 6(44) 7(45) 8(41) 9(47) 10(42) 11(32) 12(54) 13(48) 14(49)

15(57) 16(50) 17(51) 18(52) 19(100) Meta

1 118 Oliver Sáez Jesus 49:35 9:27 12:52 17:20 18:42 20:10 25:02 25:57 27:55 30:06 31:20 35:23 36:43 40:29 43:16
COLMENAR COLME 9:27 3:25 4:28 1:22 1:28 4:52 0:55 1:58 2:11 1:14 4:03 1:20 3:46 2:47

43:56 46:26 47:38 48:52 49:21 49:35
0:40 2:30 1:12 1:14 0:29 0:14

2 179 Rubio Villar Jesus 49:59 3:21 5:44 11:58 12:54 13:50 17:59 19:01 21:30 23:43 25:01 30:33 31:54 39:43 42:45
Club Monte El Pa Cl 3:21 2:23 6:14 0:56 0:56 4:09 1:02 2:29 2:13 1:18 5:32 1:21 7:49 3:02

43:34 45:54 47:11 49:03 49:40 49:59
0:49 2:20 1:17 1:52 0:37 0:19

2 276 Cabeza Garcia Migu 49:59 4:04 6:48 13:03 16:56 17:55 21:20 22:40 24:47 27:23 28:17 34:13 35:48 39:49 43:17
Imperdible Imperdi 4:04 2:44 6:15 3:53 0:59 3:25 1:20 2:07 2:36 0:54 5:56 1:35 4:01 3:28

44:27 46:01 47:31 48:53 49:36 49:59
1:10 1:34 1:30 1:22 0:43 0:23

4 81 Prado Da Cruz Carl 56:17 10:21 11:25 16:25 17:17 18:07 22:59 24:01 25:59 29:08 32:22 37:15 39:45 46:51 50:30
G.O.C.A.N. G.O.C.A. 10:21 1:04 5:00 0:52 0:50 4:52 1:02 1:58 3:09 3:14 4:53 2:30 7:06 3:39

51:01 52:55 54:13 55:26 56:01 56:17
0:31 1:54 1:18 1:13 0:35 0:16
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os rsal Nombre Tiempo

H-35  (32) 3,4 km  170 m 19 C (cont.)

1(35) 2(36) 3(38) 4(43) 5(39) 6(44) 7(45) 8(41) 9(47) 10(42) 11(32) 12(54) 13(48) 14(49)
15(57) 16(50) 17(51) 18(52) 19(100) Meta

5 243 Pablos Ramírez Jes 58:25 7:17 9:18 15:00 18:08 19:49 23:12 24:31 26:15 28:05 29:06 35:59 37:25 47:18 51:20
ORIENTA-GETAFE O 7:17 2:01 5:42 3:08 1:41 3:23 1:19 1:44 1:50 1:01 6:53 1:26 9:53 4:02

52:29 53:47 55:46 57:16 58:08 58:25
1:09 1:18 1:59 1:30 0:52 0:17

6 311 Mahou García Luis 58:37 3:52 6:50 12:38 13:29 14:27 27:37 28:59 31:00 34:13 35:39 41:07 42:38 49:19 52:19
COTA COTA 3:52 2:58 5:48 0:51 0:58 13:10 1:22 2:01 3:13 1:26 5:28 1:31 6:41 3:00

53:01 54:32 55:47 57:38 58:16 58:37
0:42 1:31 1:15 1:51 0:38 0:21

7 278 Lorenzo Yustos Hec 1:00:57 12:22 14:45 19:35 21:20 22:07 28:33 29:40 31:52 37:14 38:19 42:55 44:20 51:06 55:09
Imperdible Imperdi 12:22 2:23 4:50 1:45 0:47 6:26 1:07 2:12 5:22 1:05 4:36 1:25 6:46 4:03

55:45 57:44 58:44 59:53 1:00:37 1:00:57
0:36 1:59 1:00 1:09 0:44 0:20

8 246 Alonso Domínguez 1:02:34 6:49 10:27 16:23 17:26 19:07 23:56 25:37 28:15 32:10 33:54 39:47 41:42 51:38 55:34
ORIENTA-GETAFE O 6:49 3:38 5:56 1:03 1:41 4:49 1:41 2:38 3:55 1:44 5:53 1:55 9:56 3:56

56:29 58:07 59:43 1:01:41 1:02:17 1:02:34
0:55 1:38 1:36 1:58 0:36 0:17

9 121 Vijande Mateo 1:05:23 9:12 11:26 21:03 22:05 23:21 30:14 31:04 36:22 40:03 41:17 48:12 49:53 54:12 58:23
COLMENAR COLME 9:12 2:14 9:37 1:02 1:16 6:53 0:50 5:18 3:41 1:14 6:55 1:41 4:19 4:11

58:56 1:00:57 1:02:51 1:04:35 1:05:05 1:05:23
0:33 2:01 1:54 1:44 0:30 0:18

10 310 Fernandez Liria Cri 1:06:13 15:50 18:07 25:49 29:24 30:28 37:21 38:20 40:35 42:43 44:32 49:17 50:40 55:38 59:20
COTA COTA 15:50 2:17 7:42 3:35 1:04 6:53 0:59 2:15 2:08 1:49 4:45 1:23 4:58 3:42

59:57 1:01:50 1:03:07 1:05:02 1:05:51 1:06:13
0:37 1:53 1:17 1:55 0:49 0:22

11 119 Perez Miranda Alber 1:06:31 14:43 16:37 25:49 26:47 28:10 32:57 34:19 37:25 39:56 40:56 47:16 48:41 57:12 1:00:30
COLMENAR COLME 14:43 1:54 9:12 0:58 1:23 4:47 1:22 3:06 2:31 1:00 6:20 1:25 8:31 3:18

1:01:12 1:02:58 1:04:09 1:05:41 1:06:12 1:06:31
0:42 1:46 1:11 1:32 0:31 0:19

12 341 Morcillo Laíz Jose 1:07:33 12:14 14:02 20:07 28:23 29:58 34:15 35:09 37:13 42:28 43:39 49:00 50:44 56:31 1:01:34
Club Sotobosque C 12:14 1:48 6:05 8:16 1:35 4:17 0:54 2:04 5:15 1:11 5:21 1:44 5:47 5:03

1:02:04 1:03:54 1:05:14 1:06:34 1:07:12 1:07:33
0:30 1:50 1:20 1:20 0:38 0:21

13 202 Amaya Garcia Xavier 1:12:43 18:55 20:51 30:04 31:06 32:18 36:30 37:53 40:45 43:03 44:45 51:39 54:28 59:11 1:04:21
Malarruta Malarruta 18:55 1:56 9:13 1:02 1:12 4:12 1:23 2:52 2:18 1:42 6:54 2:49 4:43 5:10

1:05:01 1:07:07 1:08:36 1:11:39 1:12:20 1:12:43
0:40 2:06 1:29 3:03 0:41 0:23

14 115 Hermosilla Beraza 1:13:39 8:36 10:38 19:01 20:23 21:34 37:00 37:59 40:47 43:27 45:00 51:02 52:35 58:23 1:06:49
COLMENAR COLME 8:36 2:02 8:23 1:22 1:11 15:26 0:59 2:48 2:40 1:33 6:02 1:33 5:48 8:26

1:07:31 1:09:53 1:11:10 1:12:32 1:13:17 1:13:39 31:28
0:42 2:22 1:17 1:22 0:45 0:22 *45

15 244 Barcia Hernández J 1:14:52 10:30 12:52 19:01 26:38 27:28 36:49 38:28 40:53 43:36 45:13 52:16 54:19 1:02:35 1:06:42
ORIENTA-GETAFE O 10:30 2:22 6:09 7:37 0:50 9:21 1:39 2:25 2:43 1:37 7:03 2:03 8:16 4:07

1:08:01 1:10:06 1:11:46 1:13:49 1:14:31 1:14:52
1:19 2:05 1:40 2:03 0:42 0:21

16 117 Diaz Bes Jorge 1:18:53 19:06 22:47 31:09 33:04 34:34 40:51 41:43 44:20 46:35 47:56 54:08 56:49 1:06:32 1:10:49
COLMENAR COLME 19:06 3:41 8:22 1:55 1:30 6:17 0:52 2:37 2:15 1:21 6:12 2:41 9:43 4:17

1:11:41 1:14:19 1:16:14 1:17:57 1:18:36 1:18:53
0:52 2:38 1:55 1:43 0:39 0:17

17 165 Mingorance Serran 1:19:26 15:40 18:26 26:31 27:42 29:10 36:43 37:53 41:18 45:24 47:01 54:48 58:22 1:04:41 1:09:46
EntreBalizas EntreB 15:40 2:46 8:05 1:11 1:28 7:33 1:10 3:25 4:06 1:37 7:47 3:34 6:19 5:05

1:10:39 1:13:39 1:15:45 1:18:06 1:18:57 1:19:26
0:53 3:00 2:06 2:21 0:51 0:29

18 177 Ortega De La Rosa 1:20:16 9:21 12:10 19:49 22:46 23:55 30:10 31:39 35:01 40:06 41:59 51:51 53:56 1:06:15 1:10:07
Club Monte El Pa Cl 9:21 2:49 7:39 2:57 1:09 6:15 1:29 3:22 5:05 1:53 9:52 2:05 12:19 3:52

1:10:57 1:13:03 1:14:18 1:19:22 1:19:56 1:20:16
0:50 2:06 1:15 5:04 0:34 0:20

19 359 Samper Jose 1:22:46 15:13 20:15 29:34 31:38 33:04 39:08 41:16 43:49 46:44 49:03 55:40 57:50 1:07:44 1:11:47
Villena-O Villena-O 15:13 5:02 9:19 2:04 1:26 6:04 2:08 2:33 2:55 2:19 6:37 2:10 9:54 4:03

1:13:03 1:15:16 1:19:43 1:21:39 1:22:23 1:22:46
1:16 2:13 4:27 1:56 0:44 0:23

20 45 Carpintero Peranch 1:24:46 21:34 31:58 37:15 41:36 42:43 46:52 47:49 49:50 52:40 54:01 1:00:50 1:03:24 1:09:19 1:15:57
IBERIA IBERIA 21:34 10:24 5:17 4:21 1:07 4:09 0:57 2:01 2:50 1:21 6:49 2:34 5:55 6:38

1:16:30 1:18:14 1:20:27 1:23:57 1:24:26 1:24:46
0:33 1:44 2:13 3:30 0:29 0:20

21 331 Peñaranda Marcos T 1:28:31 6:08 10:55 23:49 30:54 32:25 37:56 39:23 44:08 46:30 49:05 59:04 1:03:28 1:08:56 1:20:36
CLUB RIOJANO DE 6:08 4:47 12:54 7:05 1:31 5:31 1:27 4:45 2:22 2:35 9:59 4:24 5:28 11:40

1:22:10 1:23:59 1:25:47 1:27:34 1:28:13 1:28:31
1:34 1:49 1:48 1:47 0:39 0:18

22 46 Fernandez Plaza Jo 1:31:14 32:19 33:55 39:42 43:14 44:52 49:51 51:23 54:42 57:44 59:19 1:08:06 1:10:18 1:17:46 1:22:58
IBERIA IBERIA 32:19 1:36 5:47 3:32 1:38 4:59 1:32 3:19 3:02 1:35 8:47 2:12 7:28 5:12

1:23:51 1:26:38 1:28:16 1:30:03 1:30:50 1:31:14
0:53 2:47 1:38 1:47 0:47 0:24

23 44 Perales Gómez Nést 1:36:29 22:04 27:36 36:21 38:22 39:27 46:37 47:47 50:49 53:12 55:30 1:06:58 1:10:14 1:18:15 1:26:33
IBERIA IBERIA 22:04 5:32 8:45 2:01 1:05 7:10 1:10 3:02 2:23 2:18 11:28 3:16 8:01 8:18

1:27:22 1:29:05 1:31:06 1:35:11 1:36:04 1:36:29
0:49 1:43 2:01 4:05 0:53 0:25
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os rsal Nombre Tiempo

H-35  (32) 3,4 km  170 m 19 C (cont.)

1(35) 2(36) 3(38) 4(43) 5(39) 6(44) 7(45) 8(41) 9(47) 10(42) 11(32) 12(54) 13(48) 14(49)
15(57) 16(50) 17(51) 18(52) 19(100) Meta

24 289 Toledo Navarro Mig 1:37:52 12:06 17:59 28:02 36:41 38:22 47:59 48:50 51:45 54:35 56:23 1:07:26 1:10:53 1:17:04 1:26:40
ORIENTIJOTE ORIE 12:06 5:53 10:03 8:39 1:41 9:37 0:51 2:55 2:50 1:48 11:03 3:27 6:11 9:36

1:28:08 1:30:33 1:34:45 1:36:41 1:37:32 1:37:52
1:28 2:25 4:12 1:56 0:51 0:20

25 20 Rojo Perez Alvaro 1:41:15 16:17 22:25 28:52 31:46 33:02 56:47 57:39 59:26 1:02:25 1:07:22 1:22:58 1:23:54 1:27:26 1:33:33
Yelmo Orientació Ye 16:17 6:08 6:27 2:54 1:16 23:45 0:52 1:47 2:59 4:57 15:36 0:56 3:32 6:07

1:34:18 1:36:38 1:38:26 1:40:13 1:40:54 1:41:15
0:45 2:20 1:48 1:47 0:41 0:21

26 178 Ortega De La Rosa 1:43:39 7:22 12:12 18:44 19:54 23:29 31:00 32:18 35:16 39:25 41:24 1:11:47 1:14:08 1:27:17 1:34:56
Club Monte El Pa Cl 7:22 4:50 6:32 1:10 3:35 7:31 1:18 2:58 4:09 1:59 30:23 2:21 13:09 7:39

1:35:53 1:38:11 1:40:02 1:42:24 1:43:09 1:43:39
0:57 2:18 1:51 2:22 0:45 0:30

27 140 Gómez Soria Albert 1:54:52 7:08 19:04 29:49 34:27 37:24 44:31 46:04 49:45 57:50 1:00:15 1:10:41 1:14:10 1:37:55 1:43:57
C.D.E Rumbo Madr 7:08 11:56 10:45 4:38 2:57 7:07 1:33 3:41 8:05 2:25 10:26 3:29 23:45 6:02

1:44:55 1:48:04 1:49:46 1:53:17 1:54:22 1:54:52
0:58 3:09 1:42 3:31 1:05 0:30

28 245 Pozo Ortiz Juan 2:08:35 42:58 47:05 53:38 55:08 56:39 1:01:14 1:02:32 1:04:52 1:13:16 1:14:01 1:35:02 1:37:09 1:49:53 2:02:12
ORIENTA-GETAFE O 42:58 4:07 6:33 1:30 1:31 4:35 1:18 2:20 8:24 0:45 21:01 2:07 12:44 12:19

2:02:42 2:04:14 2:05:48 2:07:18 2:08:14 2:08:35
0:30 1:32 1:34 1:30 0:56 0:21

29 47 Ruiz Fernández Ed 2:17:31 1:00:02 1:10:01 1:18:22 1:20:14 1:25:38 1:32:05 1:33:34 1:36:48 1:40:18 1:42:02 1:49:09 1:54:59 1:59:07 2:04:14
IBERIA IBERIA 1:00:02 9:59 8:21 1:52 5:24 6:27 1:29 3:14 3:30 1:44 7:07 5:50 4:08 5:07

2:09:36 2:11:50 2:14:10 2:16:21 2:17:08 2:17:31
5:22 2:14 2:20 2:11 0:47 0:23

279 Valente Hernandez  en tarj. 15:13 17:37 22:52 ----- 24:45 31:24 32:08 33:48 36:02 37:26 41:28 42:48 45:52 48:40
Imperdible Imperdi 15:13 2:24 5:15 1:53 6:39 0:44 1:40 2:14 1:24 4:02 1:20 3:04 2:48

49:26 50:53 52:04 53:18 53:49 54:09
0:46 1:27 1:11 1:14 0:31 0:20

259 Rodríguez Gil Carl  en tarj. ----- 44:29 56:30 1:02:19 1:05:12 1:13:20 1:14:39 1:17:19 1:20:30 1:22:02 1:33:05 1:36:27 1:49:08 1:55:07
BOADILLAVENTURA 44:29 12:01 5:49 2:53 8:08 1:19 2:40 3:11 1:32 11:03 3:22 12:41 5:59

1:56:20 1:58:36 2:00:29 2:03:20 2:04:03 2:04:25
1:13 2:16 1:53 2:51 0:43 0:22

116 Zalalla Massa Víctor andona 21:16 23:08 34:25 35:52 38:52 53:47 54:47 58:43 1:03:20 1:09:22 1:19:41 1:22:39 ----- -----
COLMENAR COLME 21:16 1:52 11:17 1:27 3:00 14:55 1:00 3:56 4:37 6:02 10:19 2:58

----- ----- ----- ----- 1:49:07 1:49:34
26:28 0:27

H-40  (18) 3,0 km  160 m 13 C
1(58) 2(37) 3(33) 4(34) 5(54) 6(43) 7(39) 8(55) 9(40) 10(47) 11(50) 12(49) 13(100) Meta

1 63 Rodriguez Hernand 39:06 4:06 7:13 10:23 13:35 15:59 22:46 23:40 26:11 27:31 29:54 36:21 38:20 38:51 39:06
Alabarda-O Alabarda 4:06 3:07 3:10 3:12 2:24 6:47 0:54 2:31 1:20 2:23 6:27 1:59 0:31 0:15

2 123 Alonso Checa Juanj 46:15 6:18 10:36 14:34 17:18 20:04 27:10 28:28 31:31 33:17 35:49 42:42 45:07 45:49 46:15
COLMENAR COLME 6:18 4:18 3:58 2:44 2:46 7:06 1:18 3:03 1:46 2:32 6:53 2:25 0:42 0:26

3 142 Alvarez Berruezo Mi 51:00 12:00 15:51 19:35 22:57 25:00 31:58 33:00 35:25 37:58 40:57 48:03 50:06 50:41 51:00
C.D.E Rumbo Madr 12:00 3:51 3:44 3:22 2:03 6:58 1:02 2:25 2:33 2:59 7:06 2:03 0:35 0:19

4 64 Cuevas Alonso Serg 51:16 4:07 9:49 13:53 18:28 20:32 29:44 30:41 33:59 36:54 42:03 48:20 50:13 50:54 51:16
Alabarda-O Alabarda 4:07 5:42 4:04 4:35 2:04 9:12 0:57 3:18 2:55 5:09 6:17 1:53 0:41 0:22

5 156 Fernández Magán R 1:02:11 17:27 24:00 30:41 33:24 35:26 43:08 44:17 49:38 51:00 53:27 58:58 1:01:21 1:01:54 1:02:11
S.A.D. Tierra Tr S.A. 17:27 6:33 6:41 2:43 2:02 7:42 1:09 5:21 1:22 2:27 5:31 2:23 0:33 0:17

6 21 Morales Duran Rica 1:03:06 5:27 10:29 15:00 18:06 21:35 30:20 32:28 37:27 40:41 46:30 55:20 1:01:44 1:02:40 1:03:06
Yelmo Orientació Ye 5:27 5:02 4:31 3:06 3:29 8:45 2:08 4:59 3:14 5:49 8:50 6:24 0:56 0:26

7 204 Diaz Caro Angel 1:03:42 7:48 12:47 17:22 20:17 22:58 35:16 36:16 44:04 46:31 50:07 58:58 1:02:32 1:03:18 1:03:42
Malarruta Malarruta 7:48 4:59 4:35 2:55 2:41 12:18 1:00 7:48 2:27 3:36 8:51 3:34 0:46 0:24

8 49 Expósito Pérez Carl 1:05:50 6:18 11:35 15:57 19:14 25:21 36:13 37:24 41:23 43:30 51:31 1:01:22 1:04:40 1:05:25 1:05:50
IBERIA IBERIA 6:18 5:17 4:22 3:17 6:07 10:52 1:11 3:59 2:07 8:01 9:51 3:18 0:45 0:25

9 141 González Castellan 1:06:27 14:22 21:00 26:56 30:29 33:11 42:49 43:45 47:36 53:50 56:53 1:03:33 1:05:24 1:06:05 1:06:27
C.D.E Rumbo Madr 14:22 6:38 5:56 3:33 2:42 9:38 0:56 3:51 6:14 3:03 6:40 1:51 0:41 0:22

10 82 Dinis Vizcaíno Pabl 1:13:48 5:16 9:14 12:53 17:16 19:28 29:25 31:27 37:50 40:10 58:07 1:06:10 1:12:48 1:13:24 1:13:48
G.O.C.A.N. G.O.C.A. 5:16 3:58 3:39 4:23 2:12 9:57 2:02 6:23 2:20 17:57 8:03 6:38 0:36 0:24

11 366 Casdo Sergio 1:15:41 22:31 27:34 32:34 36:50 40:48 50:02 51:25 56:19 58:27 1:02:21 1:10:08 1:14:34 1:15:20 1:15:41
G.O.C.A.N. G.O.C.A. 22:31 5:03 5:00 4:16 3:58 9:14 1:23 4:54 2:08 3:54 7:47 4:26 0:46 0:21

12 247 Cogollos Fernánde 1:32:26 9:24 15:53 20:46 23:29 25:43 1:04:33 1:06:04 1:09:24 1:12:47 1:16:41 1:26:24 1:31:26 1:32:02 1:32:26
ORIENTA-GETAFE O 9:24 6:29 4:53 2:43 2:14 38:50 1:31 3:20 3:23 3:54 9:43 5:02 0:36 0:24

13 180 Lastra Martínez Feli 1:33:55 32:16 44:36 52:10 57:36 59:53 1:08:01 1:08:57 1:15:01 1:17:45 1:21:35 1:29:17 1:32:49 1:33:35 1:33:55
Club Monte El Pa Cl 32:16 12:20 7:34 5:26 2:17 8:08 0:56 6:04 2:44 3:50 7:42 3:32 0:46 0:20

14 62 Yllan Berrocal Pedr 1:37:44 6:15 11:13 14:35 20:42 25:47 1:06:14 1:07:18 1:13:15 1:17:43 1:22:43 1:30:16 1:36:28 1:37:14 1:37:44
Alabarda-O Alabarda 6:15 4:58 3:22 6:07 5:05 40:27 1:04 5:57 4:28 5:00 7:33 6:12 0:46 0:30

15 248 Delgado Marchante 1:38:10 5:45 13:34 19:44 31:33 34:28 48:03 49:29 55:10 57:36 1:03:22 1:31:42 1:36:15 1:37:24 1:38:10
ORIENTA-GETAFE O 5:45 7:49 6:10 11:49 2:55 13:35 1:26 5:41 2:26 5:46 28:20 4:33 1:09 0:46

16 124 Cano-Cortes Cartag 1:46:18 8:57 15:00 19:06 23:15 26:15 1:04:08 1:06:17 1:18:09 1:19:21 1:30:07 1:42:12 1:44:50 1:45:59 1:46:18
COLMENAR COLME 8:57 6:03 4:06 4:09 3:00 37:53 2:09 11:52 1:12 10:46 12:05 2:38 1:09 0:19

157 Chocano Migallon J No sale
S.A.D. Tierra Tr S.A.

158 Pérez López Jaime No sale
S.A.D. Tierra Tr S.A.
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os rsal Nombre Tiempo

H-45  (12) 2,9 km  160 m 13 C
1(58) 2(59) 3(32) 4(54) 5(35) 6(39) 7(40) 8(41) 9(47) 10(42) 11(36) 12(49) 13(100) Meta

1 143 Arranz Muñoz Rafae 42:22 4:05 5:18 11:15 12:36 14:06 20:01 24:07 24:48 29:07 30:23 35:10 41:29 42:04 42:22
C.D.E Rumbo Madr 4:05 1:13 5:57 1:21 1:30 5:55 4:06 0:41 4:19 1:16 4:47 6:19 0:35 0:18

2 207 Seward David 1:07:21 3:40 5:18 16:33 17:53 25:06 32:18 35:45 36:14 41:29 43:04 57:39 1:06:16 1:06:55 1:07:21
Malarruta Malarruta 3:40 1:38 11:15 1:20 7:13 7:12 3:27 0:29 5:15 1:35 14:35 8:37 0:39 0:26

1:04:32
*57

3 66 Escudero Sánchez 1:12:10 4:56 7:50 15:48 19:33 27:54 36:06 45:25 46:28 51:40 56:28 1:03:08 1:11:06 1:11:49 1:12:10
Alabarda-O Alabarda 4:56 2:54 7:58 3:45 8:21 8:12 9:19 1:03 5:12 4:48 6:40 7:58 0:43 0:21

4 206 Prieto Garcia Jose 1:12:51 9:56 12:27 27:56 30:02 32:41 40:00 47:19 48:14 51:48 53:36 1:00:35 1:11:42 1:12:27 1:12:51
Malarruta Malarruta 9:56 2:31 15:29 2:06 2:39 7:19 7:19 0:55 3:34 1:48 6:59 11:07 0:45 0:24

5 280 Montes Ramos Ram 1:22:14 8:35 11:11 29:47 32:45 42:34 50:54 56:16 57:04 1:02:33 1:04:22 1:11:06 1:21:23 1:21:55 1:22:14
Imperdible Imperdi 8:35 2:36 18:36 2:58 9:49 8:20 5:22 0:48 5:29 1:49 6:44 10:17 0:32 0:19

6 50 Alvarez Sancho Carl 1:36:38 10:27 11:39 33:02 43:08 46:00 58:05 1:02:51 1:03:40 1:09:14 1:10:46 1:19:32 1:34:42 1:36:11 1:36:38
IBERIA IBERIA 10:27 1:12 21:23 10:06 2:52 12:05 4:46 0:49 5:34 1:32 8:46 15:10 1:29 0:27

7 339 Mata Núñez José Lu 1:37:25 5:28 7:57 26:39 29:41 32:44 46:17 58:46 59:29 1:02:14 1:04:49 1:25:39 1:36:32 1:37:08 1:37:25
ESCONDITE NATUR 5:28 2:29 18:42 3:02 3:03 13:33 12:29 0:43 2:45 2:35 20:50 10:53 0:36 0:17

8 126 Maácz Miklós 1:43:53 8:33 10:29 48:27 52:58 56:37 1:05:51 1:15:02 1:15:58 1:21:07 1:23:37 1:32:52 1:42:36 1:43:28 1:43:53
COLMENAR COLME 8:33 1:56 37:58 4:31 3:39 9:14 9:11 0:56 5:09 2:30 9:15 9:44 0:52 0:25

9 159 Macanás Fernández 1:48:10 30:20 32:04 45:25 52:24 1:00:16 1:08:46 1:17:46 1:18:33 1:21:31 1:24:47 1:38:15 1:47:24 1:47:53 1:48:10
S.A.D. Tierra Tr S.A. 30:20 1:44 13:21 6:59 7:52 8:30 9:00 0:47 2:58 3:16 13:28 9:09 0:29 0:17

160 Fernández Martínez No sale
S.A.D. Tierra Tr S.A.

181 Perez Herrero Manu No sale
Club Monte El Pa Cl

51 Plana Jose Maria No sale
IBERIA IBERIA

H-50  (8) 2,9 km  160 m 13 C
1(58) 2(59) 3(32) 4(54) 5(35) 6(39) 7(40) 8(41) 9(47) 10(42) 11(36) 12(49) 13(100) Meta

1 128 Cermeño Hernande 1:02:50 4:11 6:01 15:26 18:22 21:06 29:02 34:51 35:21 40:52 48:05 53:55 1:01:49 1:02:31 1:02:50
COLMENAR COLME 4:11 1:50 9:25 2:56 2:44 7:56 5:49 0:30 5:31 7:13 5:50 7:54 0:42 0:19

2 263 Checkley Martin 1:03:28 3:56 5:51 14:04 17:03 19:17 34:11 42:20 43:08 45:34 48:09 53:38 1:02:23 1:03:07 1:03:28
Totana Totana 3:56 1:55 8:13 2:59 2:14 14:54 8:09 0:48 2:26 2:35 5:29 8:45 0:44 0:21

3 93 Báscones Huertas J 1:05:15 11:46 13:53 25:13 27:24 30:27 39:14 44:07 44:36 48:30 49:50 55:33 1:04:13 1:04:56 1:05:15
C.D.C.E.B.E. C.D.C. 11:46 2:07 11:20 2:11 3:03 8:47 4:53 0:29 3:54 1:20 5:43 8:40 0:43 0:19

4 319 Vera Jimenez Jose 1:07:00 6:13 9:04 15:32 18:29 29:08 38:34 44:13 45:07 48:12 50:00 56:30 1:05:56 1:06:42 1:07:00
ADYRON ADYRON 6:13 2:51 6:28 2:57 10:39 9:26 5:39 0:54 3:05 1:48 6:30 9:26 0:46 0:18

5 144 Peñarando Galvan T 1:12:33 5:11 7:07 28:05 29:56 31:52 40:17 50:00 50:37 54:00 55:45 1:01:49 1:11:19 1:12:05 1:12:33
C.D.E Rumbo Madr 5:11 1:56 20:58 1:51 1:56 8:25 9:43 0:37 3:23 1:45 6:04 9:30 0:46 0:28

6 22 Barber Armada Luis 1:32:37 26:36 33:41 45:15 47:33 49:52 1:06:42 1:12:27 1:13:09 1:16:42 1:18:19 1:23:39 1:31:33 1:32:11 1:32:37
Yelmo Orientació Ye 26:36 7:05 11:34 2:18 2:19 16:50 5:45 0:42 3:33 1:37 5:20 7:54 0:38 0:26

7 129 Gutiérrez Justo Jos 1:39:00 11:45 14:58 41:59 49:32 53:08 1:02:35 1:10:20 1:11:34 1:14:43 1:16:46 1:23:54 1:36:55 1:38:30 1:39:00
COLMENAR COLME 11:45 3:13 27:01 7:33 3:36 9:27 7:45 1:14 3:09 2:03 7:08 13:01 1:35 0:30

293 Saz Alcubierre Luis  en tarj. 4:19 6:34 ----- 57:18 59:47 1:09:08 1:16:05 1:16:42 1:27:43 1:29:22 1:36:28 1:44:27 1:45:07 1:45:26
Club Sotobosque C 4:19 2:15 50:44 2:29 9:21 6:57 0:37 11:01 1:39 7:06 7:59 0:40 0:19

29:53
*33

H-55  (5) 2,4 km  105 m 9 C
1(60) 2(59) 3(37) 4(39) 5(55) 6(41) 7(50) 8(57) 9(100) Meta

1 67 Cobas José Luis 35:10 4:47 8:49 14:40 19:11 22:34 24:26 32:56 34:24 34:52 35:10
Alabarda-O Alabarda 4:47 4:02 5:51 4:31 3:23 1:52 8:30 1:28 0:28 0:18

2 84 Gomez Rodriguez J 39:45 4:11 7:04 10:52 19:05 23:10 26:44 36:58 38:54 39:24 39:45
G.O.C.A.N. G.O.C.A. 4:11 2:53 3:48 8:13 4:05 3:34 10:14 1:56 0:30 0:21

3 94 García Sáez Alberto 51:47 5:13 8:47 18:25 28:06 34:27 36:47 49:31 50:47 51:29 51:47
C.D.C.E.B.E. C.D.C. 5:13 3:34 9:38 9:41 6:21 2:20 12:44 1:16 0:42 0:18

4 261 Gómez Gómez Jesús 1:04:04 10:04 13:36 18:50 39:56 43:36 47:17 1:00:26 1:03:05 1:03:36 1:04:04
BOADILLAVENTURA 10:04 3:32 5:14 21:06 3:40 3:41 13:09 2:39 0:31 0:28

317 Lopez Lara Antonio  en tarj. 3:23 8:42 11:41 17:01 29:53 33:25 42:25 ----- 43:40 44:03
Madrid K-Wen Ori M 3:23 5:19 2:59 5:20 12:52 3:32 9:00 1:15 0:23

H-60  (3) 2,1 km  75 m 10 C
1(60) 2(59) 3(53) 4(63) 5(61) 6(56) 7(62) 8(51) 9(52) 10(100) Meta

1 86 De Frutos Javier 1:08:09 20:55 26:08 29:52 35:01 43:26 47:25 52:25 1:01:58 1:06:15 1:07:34 1:08:09
G.O.C.A.N. G.O.C.A. 20:55 5:13 3:44 5:09 8:25 3:59 5:00 9:33 4:17 1:19 0:35

2 130 Oliver Navas Luis E 1:14:31 12:41 23:50 30:33 36:22 42:51 48:51 52:31 1:07:42 1:12:46 1:14:06 1:14:31
COLMENAR COLME 12:41 11:09 6:43 5:49 6:29 6:00 3:40 15:11 5:04 1:20 0:25

220 Martínez Porteros F  en tarj. 7:02 14:06 18:02 21:18 29:47 ----- 48:00 1:02:37 1:06:22 1:07:29 1:07:50 41:23
Club O-Charlies Cl 7:02 7:04 3:56 3:16 8:29 18:13 14:37 3:45 1:07 0:21 *55
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os rsal Nombre Tiempo

H-E  (17) 4,4 km  250 m 23 C
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)

15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(50) 21(51) 22(52) 23(100) Meta

1 358 Jurado Alonso Man 47:05 1:16 6:33 10:04 11:47 14:07 15:42 17:23 19:36 20:42 23:45 24:12 26:21 29:10 32:02
Sant Joan Sant Joa 1:16 5:17 3:31 1:43 2:20 1:35 1:41 2:13 1:06 3:03 0:27 2:09 2:49 2:52

33:02 34:37 37:05 40:55 43:07 44:25 45:16 46:23 46:49 47:05
1:00 1:35 2:28 3:50 2:12 1:18 0:51 1:07 0:26 0:16

2 208 Prieto Del Campo Al 50:48 2:06 7:59 9:20 11:45 15:14 16:17 18:40 21:04 22:11 25:15 25:39 27:41 31:09 34:59
Malarruta Malarruta 2:06 5:53 1:21 2:25 3:29 1:03 2:23 2:24 1:07 3:04 0:24 2:02 3:28 3:50

35:43 36:57 39:05 42:36 45:07 46:37 47:21 50:03 50:32 50:48
0:44 1:14 2:08 3:31 2:31 1:30 0:44 2:42 0:29 0:16

3 282 Minguez Viñambres 52:29 2:10 9:01 10:12 11:47 14:29 16:00 17:45 20:31 21:50 24:40 25:13 27:36 30:05 34:49
Imperdible Imperdi 2:10 6:51 1:11 1:35 2:42 1:31 1:45 2:46 1:19 2:50 0:33 2:23 2:29 4:44

35:36 37:22 39:58 43:59 47:29 49:13 50:09 51:43 52:13 52:29
0:47 1:46 2:36 4:01 3:30 1:44 0:56 1:34 0:30 0:16

4 354 Gracia Ochotorena 54:41 1:54 7:21 8:24 10:23 13:16 14:22 16:41 19:10 20:16 23:13 23:37 25:48 29:11 32:32
Lorca-o Lorca-o 1:54 5:27 1:03 1:59 2:53 1:06 2:19 2:29 1:06 2:57 0:24 2:11 3:23 3:21

33:15 34:51 37:45 43:46 46:34 48:02 48:56 53:52 54:23 54:41
0:43 1:36 2:54 6:01 2:48 1:28 0:54 4:56 0:31 0:18

5 68 Rojas Aviles Angel 57:30 1:43 11:49 14:08 15:49 18:38 20:00 22:04 24:48 26:33 29:33 29:58 32:07 37:22 41:18
Alabarda-O Alabarda 1:43 10:06 2:19 1:41 2:49 1:22 2:04 2:44 1:45 3:00 0:25 2:09 5:15 3:56

42:09 43:36 45:53 49:43 53:11 54:43 55:40 56:42 57:12 57:30 52:31
0:51 1:27 2:17 3:50 3:28 1:32 0:57 1:02 0:30 0:18 *52

6 327 Landa Sanchez Carl 1:03:47 1:56 9:39 11:12 12:49 23:47 25:29 27:55 31:01 32:31 35:44 36:09 38:39 43:21 47:22
Veleta Veleta 1:56 7:43 1:33 1:37 10:58 1:42 2:26 3:06 1:30 3:13 0:25 2:30 4:42 4:01

48:12 49:31 51:39 55:56 59:15 1:00:46 1:01:43 1:02:58 1:03:32 1:03:47
0:50 1:19 2:08 4:17 3:19 1:31 0:57 1:15 0:34 0:15

7 369 Alonso Pablo 1:04:05 2:23 8:52 10:14 12:14 15:24 17:24 19:30 24:17 27:39 31:47 32:17 35:11 37:51 42:52
EntreBalizas EntreB 2:23 6:29 1:22 2:00 3:10 2:00 2:06 4:47 3:22 4:08 0:30 2:54 2:40 5:01

44:20 46:00 49:00 54:17 57:40 59:36 1:01:34 1:03:06 1:03:44 1:04:05
1:28 1:40 3:00 5:17 3:23 1:56 1:58 1:32 0:38 0:21

8 146 Gil Rodriguez Carl 1:08:56 6:30 13:27 15:35 17:33 19:51 21:18 25:36 29:28 31:38 36:21 36:50 40:20 44:09 48:59
C.D.E Rumbo Madr 6:30 6:57 2:08 1:58 2:18 1:27 4:18 3:52 2:10 4:43 0:29 3:30 3:49 4:50

50:14 51:33 54:20 59:19 1:02:40 1:06:00 1:06:56 1:07:58 1:08:39 1:08:56
1:15 1:19 2:47 4:59 3:21 3:20 0:56 1:02 0:41 0:17

9 303 Serrano Molinero Is 1:10:29 3:34 14:02 15:56 18:18 22:11 24:49 28:10 32:19 33:53 37:37 38:19 41:03 44:21 49:45
ESCONDITE NATUR 3:34 10:28 1:54 2:22 3:53 2:38 3:21 4:09 1:34 3:44 0:42 2:44 3:18 5:24

51:09 53:07 56:41 1:01:12 1:04:30 1:06:17 1:07:41 1:09:31 1:10:10 1:10:29
1:24 1:58 3:34 4:31 3:18 1:47 1:24 1:50 0:39 0:19

10 87 Cando Casado Jose 1:15:03 2:33 9:59 16:01 18:22 21:31 23:30 25:36 28:29 29:57 32:46 33:15 39:29 43:55 48:21
G.O.C.A.N. G.O.C.A. 2:33 7:26 6:02 2:21 3:09 1:59 2:06 2:53 1:28 2:49 0:29 6:14 4:26 4:26

49:29 51:19 54:16 1:03:42 1:08:35 1:10:18 1:12:38 1:14:12 1:14:44 1:15:03
1:08 1:50 2:57 9:26 4:53 1:43 2:20 1:34 0:32 0:19

11 250 Sanchez Rodriguez 1:17:29 2:11 13:13 14:44 16:40 19:36 26:28 29:29 33:55 35:21 38:40 39:20 42:07 45:01 51:21
CLUB NAVALCARNE 2:11 11:02 1:31 1:56 2:56 6:52 3:01 4:26 1:26 3:19 0:40 2:47 2:54 6:20

52:13 56:28 58:23 1:07:44 1:12:36 1:14:16 1:15:15 1:16:40 1:17:10 1:17:29
0:52 4:15 1:55 9:21 4:52 1:40 0:59 1:25 0:30 0:19

12 184 Rol Rúa Juan Carlo 1:20:05 2:13 20:58 23:45 26:15 31:01 32:52 35:55 40:09 41:54 47:18 47:49 50:58 54:49 1:00:11
Club Monte El Pa Cl 2:13 18:45 2:47 2:30 4:46 1:51 3:03 4:14 1:45 5:24 0:31 3:09 3:51 5:22

1:01:09 1:03:22 1:05:58 1:11:42 1:14:43 1:16:17 1:17:34 1:19:10 1:19:46 1:20:05
0:58 2:13 2:36 5:44 3:01 1:34 1:17 1:36 0:36 0:19

13 185 Carretero González 1:36:42 3:10 19:30 20:54 24:16 29:47 31:51 34:49 38:37 44:29 49:05 49:43 55:17 59:34 1:12:47
Club Monte El Pa Cl 3:10 16:20 1:24 3:22 5:31 2:04 2:58 3:48 5:52 4:36 0:38 5:34 4:17 13:13

1:14:08 1:16:21 1:20:11 1:26:26 1:29:55 1:32:10 1:33:41 1:35:39 1:36:22 1:36:42
1:21 2:13 3:50 6:15 3:29 2:15 1:31 1:58 0:43 0:20

14 132 Fernandez Casas D 2:11:11 4:08 27:19 29:07 37:37 46:34 53:43 58:18 1:08:59 1:11:13 1:15:49 1:16:20 1:23:11 1:27:09 1:33:14
COLMENAR COLME 4:08 23:11 1:48 8:30 8:57 7:09 4:35 10:41 2:14 4:36 0:31 6:51 3:58 6:05

1:35:03 1:37:07 1:40:20 1:53:54 2:01:56 2:05:32 2:06:56 2:09:52 2:10:45 2:11:11
1:49 2:04 3:13 13:34 8:02 3:36 1:24 2:56 0:53 0:26

304 Cabañas García Ism No sale
ESCONDITE NATUR

148 De La Herran Martin No sale
ORIENTE ORIENTE

356 Milvaques Luis No sale
Correcaminos Corr

D-10  (3) 1,6 km  30 m 9 C
1(65) 2(64) 3(62) 4(66) 5(68) 6(59) 7(67) 8(52) 9(100) Meta

1 70 Cobas Prado Antía 34:07 4:18 9:23 11:03 15:06 18:59 22:12 26:44 32:13 33:43 34:07
G.O.C.A.N. G.O.C.A. 4:18 5:05 1:40 4:03 3:53 3:13 4:32 5:29 1:30 0:24

2 264 Soler García Anika 1:00:12 5:39 10:41 11:59 27:14 37:11 44:16 53:32 58:27 59:36 1:00:12
Imperdible Imperdi 5:39 5:02 1:18 15:15 9:57 7:05 9:16 4:55 1:09 0:36

209 Velasco Gomez Celi No sale
Club O-Charlies Cl

D-12  (8) 1,8 km  50 m 8 C
1(65) 2(64) 3(63) 4(66) 5(47) 6(59) 7(52) 8(100) Meta

1 55 Toledo Navarro Patr 31:53 3:05 7:26 11:54 15:18 19:33 24:12 30:39 31:36 31:53
Alabarda-O Alabarda 3:05 4:21 4:28 3:24 4:15 4:39 6:27 0:57 0:17
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D-12  (8) 1,8 km  50 m 8 C (cont.)

1(65) 2(64) 3(63) 4(66) 5(47) 6(59) 7(52) 8(100) Meta

2 96 Peñarando Marquez 44:55 3:48 9:58 16:46 19:52 24:51 34:48 43:11 44:29 44:55
COLMENAR COLME 3:48 6:10 6:48 3:06 4:59 9:57 8:23 1:18 0:26

3 54 Yllan Ortiz Ana 55:31 7:29 13:59 20:47 27:04 36:00 41:05 53:34 55:04 55:31
Alabarda-O Alabarda 7:29 6:30 6:48 6:17 8:56 5:05 12:29 1:30 0:27

4 225 Alonso Osuna Loret 1:10:33 5:31 19:27 28:51 42:47 49:46 56:12 1:08:21 1:10:15 1:10:33
ORIENTA-GETAFE O 5:31 13:56 9:24 13:56 6:59 6:26 12:09 1:54 0:18

1 Gonzalez Almudena No sale
Individuals/No c In

267 Rodríguez Azqueta No sale
Imperdible Imperdi

265 García Bermejo Alic No sale
Imperdible Imperdi

266 Rodríguez Azqueta No sale
Imperdible Imperdi

D-14  (4) 1,9 km  70 m 8 C
1(60) 2(62) 3(63) 4(61) 5(56) 6(64) 7(52) 8(100) Meta

1 71 Gonzalez Diaz Laur 28:27 4:53 9:10 11:38 15:38 19:34 22:49 27:25 28:07 28:27
G.O.C.A.N. G.O.C.A. 4:53 4:17 2:28 4:00 3:56 3:15 4:36 0:42 0:20

2 170 Losada Moreno Gua 39:59 6:12 14:09 16:49 23:43 26:30 30:15 38:55 39:35 39:59
Club Monte El Pa Cl 6:12 7:57 2:40 6:54 2:47 3:45 8:40 0:40 0:24

3 97 Alonso Ruiz Diana 42:58 10:21 17:21 19:34 23:47 26:35 29:45 41:38 42:41 42:58
COLMENAR COLME 10:21 7:00 2:13 4:13 2:48 3:10 11:53 1:03 0:17

4 56 Yllan Ortiz Elena 45:20 6:20 13:05 18:30 33:37 35:51 39:25 44:00 45:01 45:20
Alabarda-O Alabarda 6:20 6:45 5:25 15:07 2:14 3:34 4:35 1:01 0:19

D-16  (2) 2,1 km  75 m 10 C
1(60) 2(59) 3(53) 4(63) 5(61) 6(56) 7(62) 8(51) 9(52) 10(100) Meta

1 57 Toledo Navarro Ana 34:43 5:13 7:57 10:20 12:29 20:49 22:57 25:04 31:39 33:47 34:22 34:43
Alabarda-O Alabarda 5:13 2:44 2:23 2:09 8:20 2:08 2:07 6:35 2:08 0:35 0:21

2 226 Pozo Prada Inés 58:19 5:16 10:00 15:09 17:27 28:23 33:27 38:22 52:16 57:15 58:00 58:19
ORIENTA-GETAFE O 5:16 4:44 5:09 2:18 10:56 5:04 4:55 13:54 4:59 0:45 0:19

D-18  (1) 2,9 km  160 m 13 C
1(58) 2(59) 3(32) 4(54) 5(35) 6(39) 7(40) 8(41) 9(47) 10(42) 11(36) 12(49) 13(100) Meta

1 194 Prieto Del Campo M 1:11:09 7:55 10:16 17:05 19:06 21:18 32:40 38:08 39:00 42:51 44:32 59:34 1:09:47 1:10:44 1:11:09
Malarruta Malarruta 7:55 2:21 6:49 2:01 2:12 11:22 5:28 0:52 3:51 1:41 15:02 10:13 0:57 0:25

D-21A  (3) 3,0 km  160 m 13 C
1(58) 2(37) 3(33) 4(34) 5(54) 6(43) 7(39) 8(55) 9(40) 10(47) 11(50) 12(49) 13(100) Meta

1 98 Maácz Fruzsina 56:20 4:00 8:46 16:17 18:45 20:56 31:17 32:37 38:03 39:33 42:49 52:04 55:20 55:57 56:20
COLMENAR COLME 4:00 4:46 7:31 2:28 2:11 10:21 1:20 5:26 1:30 3:16 9:15 3:16 0:37 0:23

300 Silvestre Ferradal H andona ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ESCONDITE NATUR

343 Santamaría Villegas No sale
ORIENTE ORIENTE

D-21B  (4) 2,4 km  105 m 9 C
1(60) 2(59) 3(37) 4(39) 5(55) 6(41) 7(50) 8(57) 9(100) Meta

1 101 Alonso Ruiz Sara 37:05 4:12 7:21 10:38 18:46 22:35 25:16 34:48 36:14 36:47 37:05
COLMENAR COLME 4:12 3:09 3:17 8:08 3:49 2:41 9:32 1:26 0:33 0:18

2 99 Pérez García Blanca 1:02:33 4:04 13:39 18:24 26:44 38:33 41:20 57:55 1:01:27 1:02:12 1:02:33
COLMENAR COLME 4:04 9:35 4:45 8:20 11:49 2:47 16:35 3:32 0:45 0:21

3 227 Serrano Zamora Ire 1:13:40 4:58 9:09 27:49 39:28 55:50 59:29 1:11:27 1:12:47 1:13:14 1:13:40
ORIENTA-GETAFE O 4:58 4:11 18:40 11:39 16:22 3:39 11:58 1:20 0:27 0:26

4 351 Hernandez Torres P 1:13:50 6:27 11:50 34:42 44:40 50:36 53:58 1:07:25 1:12:16 1:13:25 1:13:50
ESCONDITE NATUR 6:27 5:23 22:52 9:58 5:56 3:22 13:27 4:51 1:09 0:25

D-35  (15) 2,9 km  160 m 13 C
1(58) 2(59) 3(32) 4(54) 5(35) 6(39) 7(40) 8(41) 9(47) 10(42) 11(36) 12(49) 13(100) Meta

1 301 Oliva Bartolome Ma 1:03:24 4:50 7:04 16:58 19:26 21:50 35:53 40:10 40:54 44:43 46:33 51:26 1:02:20 1:03:05 1:03:24
ESCONDITE NATUR 4:50 2:14 9:54 2:28 2:24 14:03 4:17 0:44 3:49 1:50 4:53 10:54 0:45 0:19

59:48
*52

2 138 Moreno Gonzalez M 1:06:27 4:44 6:31 13:22 15:52 20:07 27:56 34:14 34:54 41:46 42:56 57:49 1:05:30 1:06:08 1:06:27
C.D.E Rumbo Madr 4:44 1:47 6:51 2:30 4:15 7:49 6:18 0:40 6:52 1:10 14:53 7:41 0:38 0:19

3 103 Aguilera Sanchez S 1:07:24 5:17 7:12 18:21 24:04 26:44 35:08 44:25 45:05 47:41 49:12 54:39 1:06:07 1:07:00 1:07:24
COLMENAR COLME 5:17 1:55 11:09 5:43 2:40 8:24 9:17 0:40 2:36 1:31 5:27 11:28 0:53 0:24

4 163 Mayordomo Mernes 1:09:09 4:32 6:30 18:28 23:51 25:57 34:27 40:53 41:47 48:31 50:07 56:35 1:08:16 1:08:51 1:09:09
EntreBalizas EntreB 4:32 1:58 11:58 5:23 2:06 8:30 6:26 0:54 6:44 1:36 6:28 11:41 0:35 0:18

5 229 Osuna Zamora Raq 1:24:32 6:32 8:39 18:09 21:10 24:07 33:53 40:51 41:28 45:24 47:16 1:11:08 1:23:23 1:24:10 1:24:32
ORIENTA-GETAFE O 6:32 2:07 9:30 3:01 2:57 9:46 6:58 0:37 3:56 1:52 23:52 12:15 0:47 0:22
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D-35  (15) 2,9 km  160 m 13 C (cont.)

1(58) 2(59) 3(32) 4(54) 5(35) 6(39) 7(40) 8(41) 9(47) 10(42) 11(36) 12(49) 13(100) Meta

6 72 Palomares Gonzále 1:28:30 7:20 12:44 26:12 29:13 33:39 45:47 52:57 53:54 58:21 1:00:02 1:10:26 1:27:14 1:27:58 1:28:30
G.O.C.A.N. G.O.C.A. 7:20 5:24 13:28 3:01 4:26 12:08 7:10 0:57 4:27 1:41 10:24 16:48 0:44 0:32

7 249 Gomez Martinez Su 1:37:14 4:20 6:18 40:50 44:18 53:48 1:04:50 1:09:35 1:10:14 1:13:04 1:14:52 1:24:10 1:35:57 1:36:51 1:37:14
CLUB NAVALCARNE 4:20 1:58 34:32 3:28 9:30 11:02 4:45 0:39 2:50 1:48 9:18 11:47 0:54 0:23

8 330 Perez Ramos Maica 1:38:39 16:39 19:56 38:14 41:33 50:04 59:01 1:10:19 1:11:12 1:13:43 1:16:32 1:22:04 1:36:47 1:38:11 1:38:39
CLUB RIOJANO DE 16:39 3:17 18:18 3:19 8:31 8:57 11:18 0:53 2:31 2:49 5:32 14:43 1:24 0:28

9 342 Arroyo Schnell Sus 1:41:17 23:20 24:57 31:40 34:02 36:40 52:13 57:36 58:31 1:05:10 1:06:59 1:24:01 1:36:51 1:40:50 1:41:17
Club Sotobosque C 23:20 1:37 6:43 2:22 2:38 15:33 5:23 0:55 6:39 1:49 17:02 12:50 3:59 0:27

